
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

               

Richiamati i seguenti atti della Giunta Comunale:

- n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

  quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si 

  assegnano le risorse ai diversi settori dell'ente per l'esercizio 

  2008;

- n. 75 del 13.05.2008, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

  quale si approva l'acquisizione dell'azienda facente capo a 

  Cattolica Piscine contestualmente alla messa in liquidazione della 

  società stessa;



- n. 98 del 11/6/2008, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

  quale si approvano modifiche al PEG e vengono individuati i 

  dirigenti responsabili per la gestione del complesso sportivo e per 

  la gestione dei rapporti creditori e debitori conseguenti 

  all'avvenuta acquisizione dell'azienda facente capo a Cattolica 

  Piscine;

     Visto l'atto rep. n. 26306 del 5/6/2008, stipulato innanzi al notaio dott. Pietro Bernardi Fabbrani, con il quale 

è stato dichiarato lo scioglimento della Società Cattolica Piscine SRL ed è stata  assegnata al Comune di 

Cattolica la piena proprietà dell'azienda avente per oggetto la gestione degli impianti sportivi  e del bar;

Preso atto che dagli allegati contabili al citato atto, risulta iscritto fra le passività un debito nei confronti 

del dott. Pericoli relativa a onorari per la tenuta della contabilità della cessata società; 

Preso atto dell'allegata richiesta del Dott. Pericoli Marco, assunta al protocollo in data 27/9/2008 sub n. 

24405, e rimodulata con nota pervenuta in data 3/12/2008 in cui vengono riepilogati i crediti vantati dallo stesso 

nei confronti di Cattolica Piscine S.R.L. per onorari e pratiche svolte o da svolgersi dal 2002 fino al 31/12/2008; 

Ritenuto di procedere al pagamento della suddetta nota proforma, per un importo complessivo di  E. 

19.240,42;

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di provvedere, per le motivazioni riportate nelle premesse, al pagamento delle competenze riepilogate 

nell'allegata nota proforma datata 27/11/2008, del dott. Marco Pericoli con sede in Cattolica Via Buozzi, 1, P.I. 

02520180403,  relativa a onorari per la tenuta delle scritture contabili e societarie eseguite a favore della Soc. 

Cattolica Piscine s.r.l. nel periodo dal 2002 a tutt'oggi;

2) - di impegnare la spesa complessiva di euro 19.240,42 sul Cap. 3230.002 "Incarichi e prestazioni di 

servizio gestione piscina comunale" del bilancio 2008 - impegno n. 1385 - codice siope 1571 -;

3) - di autorizzare l'ufficio ragioneria ad emettere mandato a favore del professionista per la citata nota 

proforma del 27/11/2008 con pagamento in contanti;

                                 

4) - di individuare nella persona della Dirigente del Settore 1, d.ssa Claudia Rufer, la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL36684/ASD-DEL     Determina D. n. 790 del 04.12.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


